
۳ شنبه 10 خرداد 1404    شماره 1889 خبر سینما و تلویزیون

فیلم بلند داستانی »بهانه سکوت« به تهیه کنندگی و کارگردانی ذبیح الله رحمانی، ۲6 خرداد در سینما 
چارسو و در گروه هنر و تجربه رو نمایی می شود. شــیلا خوش اقبال، سوده ازقندی، ذبیح الله رحمانی، 
مرتضی اسماعیلی، نگار دوستی ثانی، آیناز شهابی، شــهروز الستی، شهره فرخی، ندا چتر آبنوس، مینا 
اینانلو، هدیه ادیبی فر، زینب عباسی و کودک خردسال امیرعباس دبیری بازیگران این فیلم هستند. در 
خلاصه داستان این فیلم آمده است: مردی به علت مشکلات خانوادگی شدید و در اوج بیماری همه گیر 
کرونا مشغول مسافر کشی می باشد. دل آرام، فصل سرد، بهانه سکوت، زن ها فریاد می زنند، اپرای دنیا و... 

از جمله آثار بلند داستانی رحمانی در مقام تهیه کننده و کارگردان هستند./ صباخبر

سریال »سووشــون« به کارگردانی نرگس آبیار و تهیه کنندگی محمدحســین قاسمی به دلیل 
نداشتن مجوز قانونی و تمکین نکردن از مراجع زیربط توقیف و همچنین شبکه نمایش خانگی نماوا 
بدلیل امتناع از انجام تعهدات قانونی مسدود شد. سریال »سووشون« که در زمان ساخت با حواشی 
متعددی رو به  رو بود، این  بار همزمان با انتشار نخستین قسمت، حاشیه ساز شد. این سریال قرار بود 
سال گذشته برای عید نوروز 140۳ آماده انتشار شود اما به تعویق افتاد و در ادامه به نوروز 1404 هم 
نرسید. حالا پس از انتشار نخستین قسمت آن، هم سریال توقیف شد هم پلتفرم نمایش دهنده آن به 

علت عدم تمکین به قانون مسدود شده است./ صباخبر

سریال »سووشون« توقیف و نماوا مسدود شداکران »بهانه سکوت« در هنر و تجربه

نامه ۳۰۰ هنرمند به نخست وزیر بریتانیا؛  

از همدستی در بحران انسانی غزه دست بردار
با  بریتانیا  ۳۰۰ چهره هنرمند 
امضای نامه ای سرگشاده از کی یر 
استارمر نخست وزیر بریتانیا، 
خواسته اند همدستی این کشور 
در بحران انسانی غزه را تمام کند.  
در این نامه آمده است: ما از شما 
می خواهیم فوراً برای پایان دادن 
به همدستی بریتانیا در وحشت 
غزه اقدام کنید. در حال حاضر، 
کودکان غزه در حالی که غذا و 
دارو تنها چند دقیقه با آنها فاصله 
دارد و در مرز مسدود شده ، دارند 
از گرسنگی می میرند. استفاده از 
واژه ها کودکان فلسطینی را سیر 
نمی کند، ما به عمل نیاز داریم. هر 
یک از 2.۱ میلیون نفر جمعیت 
غزه، همین الان که شما این متن 
را می خوانید، در خطر گرسنگی 
هستند. در ادامه نامه آمده است: 

مادران، پدران، نوزادان، پدربزرگ ها و مادربزرگ ها - تمام مردم غزه پیش چشم جهان گرسنه مانده اند. 
2۹۰ هزار کودک در آستانه مرگ هستند - دولت اسرائیل بیش از ۷۰ روز است که گرسنگی را به آنها 
تحمیل کرده است. امضاکنندگان این نامه همچنین خواستار تعلیق فوری تمام فروش های تسلیحاتی 
بریتانیا به اسرائیل، دسترسی فوری سازمان های امدادرسان باتجربه به مناطق آسیب  دیده و تعهد دولت 

بریتانیا برای کمک به برقراری آتش بس شدند.
علاوه بر بندیکت کامبربچ، دوآ لیپا، ریز احمد و آنی لنوکس، از دیگر چهره های دنیای سرگرمی که این نامه 
را امضا کرده اند می توان به توبیاس منزیس، تیلدا سوینتون، توبی جونز، استیو کوگان، سادی فراست، 

روث نگا، لیلی کول و مارک روفالو اشاره کرد. 
در حالی که نگرانی های بین المللی درباره 
عملیات نظامی 2۰ ماهه رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه، هر روز افزایش می یابد، تاکنون 
بیش از ۵۴ هزار نفر در غزه جان باخته اند و 
اکنون این منطقه پس از محاصره ۱۱ هفته ای 
توسط اسرائیل، در آستانه قحطی قرار دارد.

اسرائیل هفته پیش اجازه ارسال کمک های 
امدادی را داد، اما سازمان ملل متحد می گوید 
این اقدام برای پایان دادن به کمبود مواد 
غذایی، کافی نیست. شماری از رهبران 
اروپایی نگرانی خود را درباره اقدامات رژیم 
صهیونیستی در غزه در روزهای اخیر ابراز 
کرده اند. صدراعظم آلمان، از جمله چهره 
هایی بود که بمباران مداوم غزه توسط 
اسرائیل را محکوم کرد و آن را »فراتر از 
درک« خواند. کاجا کالاس دیپلمات ارشد 
اتحادیه اروپا هم چهارشنبه گفت که حملات 
اسرائیل به غزه فراتر از آن چیزی است که 
این رؤیم ادعا می کند »برای مبارزه با حماس لازم بود«. در بریتانیا نیز وزیر امور خارجه، سفیر اسرائیل را 
احضار کرد و مذاکره برای یک قرارداد تجاری را به حالت تعلیق درآورد و محاصره کمک های امدادی به 
غزه توسط اسرائیل را »غیرقابل تحمل« و »از نظر اخلاقی اشتباه و غیرقابل توجیه« خواند. با این حال، 
لرد آستین فرستاده ارشد تجاری بریتانیا، این هفته برای تقویت روابط بین 2 کشور به اسرائیل سفر کرد.
پیش از نامه ۳۰۰ چهره هنری که پنجشنبه منتشر شد، نامه های مشابه و جداگانه ای خطاب به استارمر در 
این هفته منتشر شده بود، که نامه وکلا تا جمعی از نویسندگان بریتانیا و ایرلند، با امضاکنندگانی از جمله 

زادی اسمیت و ایان مک ایوان، از جمله آنها بودند./مهر


